
全日本スキー連盟公認ポイントレース

第15回ほおのき平マスターズ大会

Ａクラス

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 滝川　勝 [岐阜] コース名

朴の木平大回転コース
主審 中澤　徹 [岐阜] スタート地点 1502m

フィニッシュ地点 1213m
競技委員長 宮前　勝 [岐阜] 標高差 289m

ホモロゲーションNo. SAJ24-GS-50/91

１本目 ２本目
コースセッター 滝村　晋二 [岐阜] コースセッター 滝川　勝 [岐阜]
前走者 - A - 森本　将太 [岐阜] 前走者 - A - 森本　将太 [岐阜]
前走者 - B - 大家　成人 [岐阜] 前走者 - B - 大家　成人 [岐阜]

第１戦
岐阜県高山市丹生川町久手

 大回転
公式成績表

旗門数 43(41) スタート時間 10:00 旗門数 43(41) スタート時間 12:35
天候 晴れ 雪質 Hard 天候 くもり 雪質 Medium
スタート／フィニッシュ気温 3.7℃ / 4.2℃ スタート／フィニッシュ気温 6.6℃ / 7.7℃

F=870
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 105 09001710 中村 昌嗣 京都 ﾐﾂﾊｼSC 1:09.66 1:15.64 2:25.30 0.00
2 93 09001541 田中 亮英 愛知 ﾘﾍﾞﾙﾃSC 1:08.64 1:16.82 2:25.46 0.96
3 109 09003344 英 忍 石川 野々市町ｽｷｰ協会 1:10.75 1:18.27 2:29.02 22.27
4 106 09003518 小西 浩夫 長野 あさひSC 1:10.19 1:19.96 2:30.15 29.04
5 84 09003266 蘇武 聖二 北海道 江別ｽｷｰ連盟 1:13.33 1:19.24 2:32.57 43.53
6 92 09001189 柄澤 正吾 長野 JR東日本長野支社SC 1:10.88 1:22.36 2:33.24 47.54
7 94 09001467 長島 健 静岡 ｽﾜﾝSC 1:12.72 1:23.18 2:35.90 63.47
8 85 09002869 米倉 紀明 長野 木島平SC 1:14.47 1:24.27 2:38.74 80.47
9 96 09002145 太田 稔 長野 聖高原SC 1:16.91 1:24.27 2:41.18 95.08

10 108 09003415 野尻 敬午 岐阜 下呂市SC 1:15.33 1:26.40 2:41.73 98.38
11 88 09002434 平澤 俊充 愛知 とぼねSC 1:17.52 1:24.63 2:42.15 100.89
12 99 09001644 山﨑 俊和 岐阜 神岡ﾚｰｼﾝｸﾞ 1:17.02 1:26.38 2:43.40 108.38
13 95 09001304 宮澤 紀明 長野 聖高原SC 1:18.90 1:27.81 2:46.71 128.19
14 97 09001614 稲垣 雅章 愛知 小牧市ｽｷｰ連盟 1:19.43 1:28.09 2:47.52 133.04
15 107 09003195 吉池 勉 長野 聖高原SC 1:22.92 1:28.40 2:51.32 155.80
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F=870
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 89 09002867 三上 喜次 長野 飯綱町SC 1:21.12 1:30.41 2:51.53 157.06
17 98 09001564 松浦 哲司 愛知 ｽﾉｳﾌﾟﾗｳｽｷｰﾌｧﾐﾘｰ 1:21.44 1:31.84 2:53.28 167.53

DID NOT START [1st RUN] 1
100 09001653 和田 健作 岐阜 ﾗﾋﾟｽﾞﾚｰｼﾝｸﾞSC

DID NOT FINISH [1st RUN] 3
86 09001296 小林 健治 長野 湯の丸SC
87 09001762 石坂 憲二 兵庫 姫路ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ

104 09002694 川口 一司 東京 ｽｷｰ愛好会ﾌﾟﾙｰｸ

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

第１戦
岐阜県高山市丹生川町久手

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

技術代表 滝川　勝 [岐阜] 24/130/02
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 105 09001710 中村 昌嗣 京都 ﾐﾂﾊｼSC 69.22 69.22 0.00
2 93 09001541 田中 亮英 愛知 ﾘﾍﾞﾙﾃSC 42.98 42.98 0.96
3 109 09003344 英 忍 石川 野々市町ｽｷｰ協会
4 106 09003518 小西 浩夫 長野 あさひSC 69.85
5 84 09003266 蘇武 聖二 北海道 江別ｽｷｰ連盟 40.80 40.80 43.53
6 92 09001189 柄澤 正吾 長野 JR東日本長野支社SC 32.56 32.56 47.54
7 94 09001467 長島 健 静岡 ｽﾜﾝSC 113.89
8 85 09002869 米倉 紀明 長野 木島平SC 68.75 68.75 80.47
9 96 09002145 太田 稔 長野 聖高原SC 153.44

10 108 09003415 野尻 敬午 岐阜 下呂市SC

スタート時点の上位５名

第１戦
岐阜県高山市丹生川町久手

 大回転
ペナルティーポイント計算表

--------------------------------------------

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

6 92 09001189 柄澤 正吾 長野 JR東日本長野支社SC 32.56
5 84 09003266 蘇武 聖二 北海道 江別ｽｷｰ連盟 40.80
2 93 09001541 田中 亮英 愛知 ﾘﾍﾞﾙﾃSC 42.98

DNF1 104 09002694 川口 一司 東京 ｽｷｰ愛好会ﾌﾟﾙｰｸ 61.97
8 85 09002869 米倉 紀明 長野 木島平SC 68.75

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 247.06

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 254.31
該当選手のレースポイント (C) 172.50

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 32.887

四捨五入 32.89
ペナルティ計算値 32.89

ミニマムペナルティ 20.80

適用ペナルティ 32.89

技術代表 滝川　勝 [岐阜] 24/130/02

2012-03-07 / ほおのき平スキー場 0044 G 9 / 1
DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

--------------------------------------------


